
Pos. Score AGG                 Name                 Name Res R1 R2

1 (-10) 132 ขวัญชยั  แทน่นลิ Kwanchai  TANNIN THA 64 68

2 (-7) 135 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 73 62

3 (-5) 137 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 69 68

(-5) 137 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 68 69

5 (-4) 138 ณัฐวัฒน ์ สวุจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 68 70

(-4) 138 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 70 68

(-4) 138 ถริวัฒน ์ แกว้ศริบิณัฑติ Tirawat  KAEWSIRIBANDIT THA 68 70

8 (-3) 139 ประหยัด  มากแสง Prayad  MARKSAENG THA 72 67

(-3) 139 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร Amarin  KRAIVIXIEN THA 70 69

(-3) 139 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 68 71

11 (-2) 140 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 70 70

(-2) 140 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 69 71

(-2) 140 จาตพุล  พุม่ส าเภา Jatupon  PUMSAMPAO THA 71 69

(-2) 140 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 73 67

15 (-1) 141 สทิธพิล  นาคประนม (Am) Sittipol  NAKPRANOM THA 69 72

(-1) 141 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ Kantapawich  PHANTHARAK THA 73 68

(-1) 141 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 72 69

(-1) 141 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั Jakkapat  HORSANGCHAI THA 71 70

19 (Par) 142 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย ์(Am) Natthapatr  KAEWPIBOON (Am) THA 70 72

(Par) 142 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 70 72

(Par) 142 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 70 72

22 (+1) 143 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 71 72

(+1) 143 เดชาวัต  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 74 69

(+1) 143 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 72 71

(+1) 143 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 73 70

(+1) 143 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 72 71

(+1) 143 ชยัพัชร ์ คณูมาก Chaiphat  KOONMARK THA 70 73

(+1) 143 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 72 71

(+1) 143 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 69 74

30 (+2) 144 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 74 70

(+2) 144 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 73 71

(+2) 144 พชิชากร  ตริะกลุ Pitchakorn  TIRAKUL THA 71 73

(+2) 144 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 72 72

(+2) 144 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 73 71

(+2) 144 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ Thammanoon  SRIROJ THA 75 69

(+2) 144 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 71 73

37 (+3) 145 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 73 72

(+3) 145 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 71 74

(+3) 145 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 71 74

(+3) 145 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู Phanuvich  ONCHU THA 74 71

(+3) 145 ภัทรพล  ขนัทะชา Pattaraphol  KHANTHACHA THA 71 74

(+3) 145 พลวัตร  รัตนเลศิธาดา Phonlawat  RUTTANALERDTHADA THA 69 76

(+3) 145 ธรีต ิ ลวูนิส์ Teerati  LEWINS THA 75 70

44 (+4) 146 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 75 71

(+4) 146 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 74 72

(+4) 146 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 71 75

(+4) 146 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 72 74

(+4) 146 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 75 71

(+4) 146 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 77 69

50 (+5) 147 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 73 74

(+5) 147 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 76 71

(+5) 147 ศักดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 74 73

(+5) 147 วชิญภัทร  สนิสรา้ง Witchayapat  SINSRANG THA 76 71

(+5) 147 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 75 72
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(+5) 147 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 76 71

(+5) 147 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 70 77

(+5) 147 ธรีวฒุ ิ บญุสอีอ (Am) Teerawut  BOONSEEOR (Am) THA 70 77

(+5) 147 Youngwoo  CHO Youngwoo  CHO KOR 76 71

(+5) 147 ยศกร  สโุภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 70 77

(+5) 147 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 73 74

(+5) 147 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 71 76

(+5) 147 กรภพ  ฉลาดแพทย์ Kornpob  CHALADPAD THA 73 74

63 (+6) 148 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 74 74

(+6) 148 เอกชยั  แชม่สขุข ี  Aekachai  CHAMSUKKEE THA 75 73

(+6) 148 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 75 73

(+6) 148 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 76 72

(+6) 148 พลพพัิฒน์  ผโลศลิป์ Polpipat  PHALOSILP THA 76 72

(+6) 148 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 77 71

(+6) 148 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 75 73

(+6) 148 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 72 76

(+6) 148 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 71 77

72 (+7) 149 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ Chonjarern  BARAMITHANASETH THA 74 75

(+7) 149 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 74 75

(+7) 149 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 73 76

(+7) 149 ดติถกร  ชวูงษ์ Dittakorn  CHUWONG THA 70 79

(+7) 149 วันชยั  หลวงนติกิลุ Vanchai  LUANGNITIKUL THA 72 77

(+7) 149 วรศิ  บญุรอด Warit  BOONROD THA 75 74

(+7) 149 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ Chinathip  SAENGMANEECHOT THA 76 73

79 (+8) 150 ขวัญชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 71 79

(+8) 150 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 77 73

(+8) 150 สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 73 77

(+8) 150 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 78 72

83 (+9) 151 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 76 75

(+9) 151 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 74 77

(+9) 151 พัชรพล  วัฒนาดลิกกลุ (Am) Patcharapon  WATTHANADILOKKUL (Am) THA 73 78

(+9) 151 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 76 75

(+9) 151 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 77 74

(+9) 151 Yuichiro  NISHI Yuichiro  NISHI JPN 79 72

(+9) 151 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 73 78

(+9) 151 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 74 77

(+9) 151 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ Atthaphon  SRIBOONKAEW THA 76 75

(+9) 151 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 75 76

93 (+10) 152 พพัิฒนพ์ง  ศริธินากลุศักดิ์ Pipatpong  SIRITHANAKUNSAK THA 74 78

(+10) 152 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 77 75

(+10) 152 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 78 74

(+10) 152 ศรัทธา  พว่งสวุรรณ Sattha  PUANGSUWAN THA 76 76

(+10) 152 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 76 76

(+10) 152 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 77 75

99 (+11) 153 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 80 73

(+11) 153 กอ้งนภา  สพุรรณ Kongnapa  SUPUN THA 73 80

(+11) 153 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chitsanupong  PHON-ANEK THA 77 76

(+11) 153 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 79 74

(+11) 153 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 72 81

104 (+12) 154 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 76 78

(+12) 154 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 80 74

(+12) 154 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 76 78

(+12) 154 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา Poonnavich  HIRAYAMA THA 78 76

(+12) 154 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 79 75

109 (+13) 155 ธัชดล  พวงทับทมิ Thachadol  PUANGTUBTIM THA 77 78

(+13) 155 ปวัน  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 76 79

(+13) 155 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 79 76

(+13) 155 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์ักดิ์ Surasit  KAEWSUBSAK THA 76 79

Cut Off



Pos. Score AGG                 Name                 Name Res R1 R2

(+13) 155 ณัฐชนนท ์ ววิัฒนธ์นาฒย์ Nutchanon  WIVATTANAT THA 80 75

114 (+14) 156 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 79 77

(+14) 156 ภากร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 82 74

(+14) 156 ศวิกร  ตวงภัทรพร Sivakorn  TUNGPATARAPORN THA 76 80

(+14) 156 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร Nut  LIMMANEEVIJIT THA 78 78

118 (+15) 157 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 76 81

119 (+16) 158 นติพัิฒน ์ วงศฉั์ตรทอง Nitipath  WONGCHATTONG THA 81 77

(+16) 158 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม Supakit  SRITUM THA 83 75

121 (+17) 159 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ Nott  SRICHANNON THA 85 74

(+17) 159 ธนันชยั  ประเสรฐิแกว้ Thananchai  PRASERTKAEW THA 79 80

123 (+18) 160 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น Thitiphan  KUDAN THA 82 78

(+18) 160 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 83 77

125 (+19) 161 พัชกร  จันตาเวยีง Patchakorn  CHANTAWIANG THA 78 83

(+19) 161 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG THA 87 74

(+19) 161 นาวา  ประสพสนัต์ Nawa  PRASOBSANT THA 82 79

128 (+21) 163 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 78 85

129 (+23) 165 สรวศิ  เหมวรางคก์ลู Sorrawit  HEMWARANGKUL THA 78 87

130 (+24) 166 สขุทัช  สโมสร Sukatach  SAMOSORN THA 83 83

131 RTD อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 76 RTD

132 RTD พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA RTD



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71

1 (-10) 132 ขวัญชยั  แทน่นลิ THA Kwanchai  TANNIN 5 4 4 3 3 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 34 34 68 64 68

2 (-7) 135 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 5 3 5 2 4 3 3 4 4 4 4 3 3 2 4 3 3 3 33 29 62 73 62

3 (-5) 137 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 5 3 4 2 3 4 4 5 4 5 4 4 3 3 4 3 4 4 34 34 68 69 68

(-5) 137 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 4 3 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 33 36 69 68 69

5 (-4) 138 ณัฐวัฒน ์ สวุจนกรณ์ THA Nattawat  SUVAJANAKORN 4 4 4 3 4 4 4 4 5 5 4 3 4 2 5 3 4 4 36 34 70 68 70

(-4) 138 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 5 4 4 3 3 4 3 4 5 4 5 3 4 2 4 3 4 4 35 33 68 70 68

(-4) 138 ถริวัฒน ์ แกว้ศริบิณัฑติ THA Tirawat  KAEWSIRIBANDIT 5 4 5 4 3 4 4 4 5 4 4 3 3 3 6 3 3 3 38 32 70 68 70

8 (-3) 139 ประหยัด  มากแสง THA Prayad  MARKSAENG 5 4 3 2 3 5 4 4 4 4 5 4 3 3 4 3 3 4 34 33 67 72 67

(-3) 139 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร THA Amarin  KRAIVIXIEN 5 4 4 3 2 5 4 3 5 3 4 4 4 3 5 3 4 4 35 34 69 70 69

(-3) 139 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 4 4 4 4 3 5 4 4 5 4 4 4 4 3 5 3 4 3 37 34 71 68 71

11 (-2) 140 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 5 4 4 3 3 4 4 4 4 5 4 4 3 3 5 3 4 4 35 35 70 70 70

(-2) 140 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 5 4 5 3 3 3 3 3 4 4 5 4 4 4 5 4 4 4 33 38 71 69 71

(-2) 140 จาตพุล  พุม่ส าเภา THA Jatupon  PUMSAMPAO 4 3 5 3 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 6 3 4 3 34 35 69 71 69

(-2) 140 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 5 3 4 2 3 4 6 3 4 4 5 3 4 2 4 4 3 4 34 33 67 73 67

15 (-1) 141 สทิธพิล  นาคประนม (Am) THA Sittipol  NAKPRANOM 5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 5 4 3 6 3 4 4 35 37 72 69 72

(-1) 141 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ THA Kantapawich  PHANTHARAK 5 4 4 3 3 4 4 4 4 3 5 3 4 3 4 3 4 4 35 33 68 73 68

(-1) 141 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 5 4 5 2 3 4 4 3 5 3 4 3 4 3 6 3 4 4 35 34 69 72 69

(-1) 141 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั THA Jakkapat  HORSANGCHAI 6 3 5 3 3 4 4 4 3 4 6 3 4 3 4 3 4 4 35 35 70 71 70

19 (Par) 142 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย ์(Am) THA Natthapatr  KAEWPIBOON (Am) 5 4 5 3 3 3 5 4 4 4 5 4 3 2 5 4 3 6 36 36 72 70 72

(Par) 142 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 5 4 6 3 4 4 4 4 4 4 4 5 3 3 4 3 4 4 38 34 72 70 72

(Par) 142 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 5 4 4 4 3 4 5 4 4 4 4 3 3 4 6 3 4 4 37 35 72 70 72

22 (+1) 143 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 5 4 4 3 3 4 4 5 3 4 5 4 3 3 6 4 4 4 35 37 72 71 72

(+1) 143 เดชาวัต  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 5 3 4 2 3 6 4 3 4 4 6 3 4 4 4 3 4 3 34 35 69 74 69

(+1) 143 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 6 4 4 2 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 5 3 5 4 34 37 71 72 71

(+1) 143 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 5 6 4 3 3 3 4 4 5 4 5 3 3 3 5 3 3 4 37 33 70 73 70

(+1) 143 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 5 4 4 4 3 3 4 3 4 5 5 4 4 3 4 4 4 4 34 37 71 72 71

(+1) 143 ชยัพัชร ์ คณูมาก THA Chaiphat  KOONMARK 4 4 5 3 4 4 4 3 4 4 6 4 4 3 4 4 5 4 35 38 73 70 73

(+1) 143 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 5 4 4 3 3 3 4 5 5 4 5 4 4 3 4 3 4 4 36 35 71 72 71

(+1) 143 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 5 5 5 4 3 4 4 3 5 4 4 5 5 4 5 2 4 3 38 36 74 69 74

30 (+2) 144 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 4 4 3 2 4 5 4 5 3 4 4 3 3 6 3 4 5 35 35 70 74 70

(+2) 144 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 5 4 4 4 3 4 5 3 3 4 5 4 4 4 4 3 4 4 35 36 71 73 71

(+2) 144 พชิชากร  ตริะกลุ THA Pitchakorn  TIRAKUL 5 5 5 3 3 4 5 4 4 4 5 4 3 4 4 3 5 3 38 35 73 71 73

(+2) 144 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 4 4 5 2 3 4 5 4 4 5 4 4 4 3 5 3 5 4 35 37 72 72 72

(+2) 144 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 5 4 5 3 3 5 4 5 3 3 5 4 4 3 5 3 4 3 37 34 71 73 71

(+2) 144 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ THA Thammanoon  SRIROJ 5 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 3 5 5 34 35 69 75 69

Name R1 R2
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71

Name R1 R2Pos. Score AGG Name Res

(+2) 144 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 5 4 6 2 3 4 4 4 5 4 5 5 5 2 4 3 4 4 37 36 73 71 73

37 (+3) 145 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT 5 5 5 3 4 4 4 3 3 4 5 6 3 2 5 2 4 5 36 36 72 73 72

(+3) 145 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 4 5 3 3 4 3 5 4 6 4 5 3 3 5 3 5 5 35 39 74 71 74

(+3) 145 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 5 4 4 3 3 5 5 4 5 4 6 3 4 2 6 3 4 4 38 36 74 71 74

(+3) 145 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู THA Phanuvich  ONCHU 5 3 4 4 3 5 5 4 4 4 4 3 4 2 5 4 4 4 37 34 71 74 71

(+3) 145 ภัทรพล  ขนัทะชา THA Pattaraphol  KHANTHACHA 5 4 7 4 4 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 3 4 3 41 33 74 71 74

(+3) 145 พลวัตร  รัตนเลศิธาดา THA Phonlawat  RUTTANALERDTHADA 7 4 5 4 3 5 4 4 5 4 5 4 4 3 3 3 4 5 41 35 76 69 76

(+3) 145 ธรีต ิ ลวูนิส์ THA Teerati  LEWINS 5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 5 2 4 4 36 34 70 75 70

44 (+4) 146 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 4 5 5 3 3 4 3 3 4 4 5 4 5 3 5 4 4 3 34 37 71 75 71

(+4) 146 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 5 4 4 3 3 3 5 4 6 5 4 5 3 2 5 3 4 4 37 35 72 74 72

(+4) 146 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 5 4 4 4 3 4 6 5 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 39 36 75 71 75

(+4) 146 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 5 4 5 3 3 4 4 3 4 4 5 4 4 4 5 4 4 5 35 39 74 72 74

(+4) 146 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 5 4 4 4 3 4 4 4 6 4 5 3 4 2 5 3 4 3 38 33 71 75 71

(+4) 146 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 4 3 4 3 3 4 4 5 4 5 5 4 3 4 4 3 4 3 34 35 69 77 69

50 (+5) 147 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 5 3 4 3 3 4 4 4 4 5 6 4 3 3 5 5 4 5 34 40 74 73 74

(+5) 147 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 4 4 3 3 4 4 2 4 4 5 3 4 4 6 4 5 4 32 39 71 76 71

(+5) 147 ศักดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 5 4 5 3 3 5 5 3 4 4 6 3 4 3 4 4 4 4 37 36 73 74 73

(+5) 147 วชิญภัทร  สนิสรา้ง THA Witchayapat  SINSRANG 4 3 5 3 3 4 5 3 3 5 5 3 4 4 5 3 5 4 33 38 71 76 71

(+5) 147 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 5 4 4 3 3 5 4 4 4 4 4 4 4 3 5 3 5 4 36 36 72 75 72

(+5) 147 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 6 4 4 3 3 4 5 4 4 3 5 4 3 3 4 4 4 4 37 34 71 76 71

(+5) 147 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 6 5 5 3 2 4 5 3 4 5 5 5 4 4 5 4 4 4 37 40 77 70 77

(+5) 147 ธรีวฒุ ิ บญุสอีอ (Am) THA Teerawut  BOONSEEOR (Am) 5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 5 5 5 6 3 5 5 35 42 77 70 77

(+5) 147 Youngwoo  CHO KOR Youngwoo  CHO 5 5 5 3 3 4 4 3 4 3 4 4 4 4 5 3 4 4 36 35 71 76 71

(+5) 147 ยศกร  สโุภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 6 5 5 4 3 4 4 4 4 3 6 4 4 3 6 3 4 5 39 38 77 70 77

(+5) 147 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 5 5 4 3 3 5 4 4 4 4 6 4 3 3 4 5 4 4 37 37 74 73 74

(+5) 147 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 5 4 6 4 2 5 5 4 4 5 5 4 4 3 5 3 4 4 39 37 76 71 76

(+5) 147 กรภพ  ฉลาดแพทย์ THA Kornpob  CHALADPAD 5 3 5 3 4 5 5 4 4 4 4 5 4 3 4 3 4 5 38 36 74 73 74

63 (+6) 148 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 4 4 4 4 2 4 5 4 4 4 6 5 4 3 5 3 4 5 35 39 74 74 74

(+6) 148 เอกชยั  แชม่สขุข ี  THA Aekachai  CHAMSUKKEE 5 4 4 3 3 4 4 5 3 4 5 4 4 4 5 3 5 4 35 38 73 75 73

(+6) 148 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 5 5 5 3 3 3 3 3 6 3 4 4 4 4 6 3 5 4 36 37 73 75 73

(+6) 148 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 6 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 3 5 3 5 4 36 36 72 76 72

(+6) 148 พลพพัิฒน์  ผโลศลิป์ THA Polpipat  PHALOSILP 6 4 4 3 3 3 4 3 4 4 6 4 4 3 4 3 5 5 34 38 72 76 72

(+6) 148 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 5 4 4 3 3 3 6 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 36 35 71 77 71

(+6) 148 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 5 5 5 4 3 5 5 3 4 4 5 4 5 2 4 3 4 3 39 34 73 75 73

(+6) 148 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 5 6 6 2 3 4 4 4 5 4 4 4 4 4 5 4 4 4 39 37 76 72 76

(+6) 148 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 5 4 5 2 4 4 4 5 5 5 5 4 4 3 5 4 4 5 38 39 77 71 77

72 (+7) 149 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ THA Chonjarern  BARAMITHANASETH 6 5 4 5 3 4 4 4 4 4 5 4 3 3 5 3 5 4 39 36 75 74 75

(+7) 149 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 5 4 6 3 4 3 5 4 5 3 4 3 5 2 5 4 5 5 39 36 75 74 75

(+7) 149 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 7 5 5 3 4 4 4 5 3 4 4 4 4 3 5 4 4 4 40 36 76 73 76



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71

Name R1 R2Pos. Score AGG Name Res

(+7) 149 ดติถกร  ชวูงษ์ THA Dittakorn  CHUWONG 4 6 4 4 3 4 4 5 4 4 5 5 4 4 6 4 5 4 38 41 79 70 79

(+7) 149 วันชยั  หลวงนติกิลุ THA Vanchai  LUANGNITIKUL 4 4 6 3 3 4 5 4 4 4 5 5 5 3 5 4 4 5 37 40 77 72 77

(+7) 149 วรศิ  บญุรอด THA Warit  BOONROD 4 4 5 4 3 6 4 4 5 4 5 4 4 3 4 3 4 4 39 35 74 75 74

(+7) 149 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ THA Chinathip  SAENGMANEECHOT 5 4 5 4 3 4 5 4 4 4 5 4 4 3 5 3 3 4 38 35 73 76 73

79 (+8) 150 ขวัญชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 6 5 5 4 3 6 4 4 6 4 5 5 4 4 5 3 3 3 43 36 79 71 79

(+8) 150 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 6 4 5 3 3 3 4 4 5 2 4 4 4 4 5 3 5 5 37 36 73 77 73

(+8) 150 สปุระวณ์ี  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM 5 3 8 4 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 7 3 4 4 39 38 77 73 77

(+8) 150 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 6 3 4 3 2 5 6 3 4 4 5 4 3 3 4 3 5 5 36 36 72 78 72

83 (+9) 151 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 5 4 5 3 4 6 5 3 3 4 5 4 4 3 6 3 4 4 38 37 75 76 75

(+9) 151 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 7 4 4 4 4 5 5 4 4 4 4 4 4 2 4 5 5 4 41 36 77 74 77

(+9) 151 พัชรพล  วัฒนาดลิกกลุ (Am) THA Patcharapon  WATTHANADILOKKUL (Am) 6 4 4 4 3 5 5 4 4 5 5 4 4 2 5 4 5 5 39 39 78 73 78

(+9) 151 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 5 4 5 3 3 4 4 3 4 3 6 5 4 3 7 4 4 4 35 40 75 76 75

(+9) 151 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 5 4 4 3 3 4 5 5 3 4 5 4 4 3 5 4 5 4 36 38 74 77 74

(+9) 151 Yuichiro  NISHI JPN Yuichiro  NISHI 5 5 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 3 3 6 4 5 3 36 36 72 79 72

(+9) 151 ฐติพัิศ  เล็ม THA Thitipat  LEM 6 5 4 3 3 5 4 4 5 4 5 4 4 4 7 3 4 4 39 39 78 73 78

(+9) 151 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 5 5 5 3 2 6 5 3 5 5 6 4 3 3 5 3 5 4 39 38 77 74 77

(+9) 151 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ THA Atthaphon  SRIBOONKAEW 5 4 4 3 3 5 4 4 4 4 6 4 4 3 5 4 5 4 36 39 75 76 75

(+9) 151 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 5 4 7 3 3 5 3 3 3 4 4 5 5 3 6 4 5 4 36 40 76 75 76

93 (+10) 152 พพัิฒนพ์ง  ศริธินากลุศักดิ์ THA Pipatpong  SIRITHANAKUNSAK 5 4 8 3 3 5 4 5 3 4 5 4 6 3 4 3 4 5 40 38 78 74 78

(+10) 152 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 6 4 4 3 3 4 5 4 7 4 6 4 3 3 5 3 3 4 40 35 75 77 75

(+10) 152 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 5 4 6 2 3 4 5 5 5 3 5 4 4 4 5 2 5 3 39 35 74 78 74

(+10) 152 ศรัทธา  พว่งสวุรรณ THA Sattha  PUANGSUWAN 4 6 5 4 3 4 4 4 5 4 4 5 4 3 6 3 4 4 39 37 76 76 76

(+10) 152 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 4 5 5 3 3 3 5 4 4 6 4 5 4 3 4 4 6 4 36 40 76 76 76

(+10) 152 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 5 6 3 2 3 4 5 5 4 4 5 4 4 3 5 3 5 5 37 38 75 77 75

99 (+11) 153 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 5 4 5 3 4 4 3 4 4 4 5 3 3 4 5 4 5 4 36 37 73 80 73

(+11) 153 กอ้งนภา  สพุรรณ THA Kongnapa  SUPUN 5 5 8 2 3 4 4 5 5 4 5 3 4 4 5 5 4 5 41 39 80 73 80

(+11) 153 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chitsanupong  PHON-ANEK 5 4 8 2 2 5 5 4 5 5 6 4 3 3 4 3 4 4 40 36 76 77 76

(+11) 153 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 5 4 5 3 2 5 4 3 4 4 5 5 3 4 6 3 4 5 35 39 74 79 74

(+11) 153 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 5 6 3 4 3 4 4 5 6 5 5 4 4 4 5 4 5 5 40 41 81 72 81

104 (+12) 154 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 8 3 5 3 2 5 4 5 4 4 5 4 4 3 5 4 5 5 39 39 78 76 78

(+12) 154 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 5 4 5 5 36 38 74 80 74

(+12) 154 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 5 7 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 7 38 40 78 76 78

(+12) 154 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา THA Poonnavich  HIRAYAMA 5 4 6 4 3 4 4 4 5 3 5 3 5 3 7 3 4 4 39 37 76 78 76

(+12) 154 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 5 5 4 3 3 7 3 3 5 4 5 3 5 4 5 4 3 4 38 37 75 79 75

109 (+13) 155 ธัชดล  พวงทับทมิ THA Thachadol  PUANGTUBTIM 6 3 4 3 4 5 4 5 4 4 5 4 5 4 5 4 5 4 38 40 78 77 78

(+13) 155 ปวัน  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 5 4 7 6 3 4 4 4 4 4 4 5 4 3 5 3 5 5 41 38 79 76 79

(+13) 155 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 5 5 4 4 4 5 4 3 7 4 4 4 4 2 5 4 4 4 41 35 76 79 76

(+13) 155 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์ักดิ์ THA Surasit  KAEWSUBSAK 6 4 5 3 4 5 6 3 5 4 6 4 4 2 6 3 4 5 41 38 79 76 79

(+13) 155 ณัฐชนนท ์ ววิัฒนธ์นาฒย์ THA Nutchanon  WIVATTANAT 6 4 5 3 3 5 4 3 5 4 4 4 4 4 5 3 5 4 38 37 75 80 75
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114 (+14) 156 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 5 4 6 3 3 4 4 4 5 4 6 5 4 3 5 4 4 4 38 39 77 79 77

(+14) 156 ภากร  เนยีมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 5 4 4 3 3 4 4 4 6 4 5 4 5 4 5 3 3 4 37 37 74 82 74

(+14) 156 ศวิกร  ตวงภัทรพร THA Sivakorn  TUNGPATARAPORN 5 3 6 3 3 5 5 3 6 4 5 6 4 3 7 3 4 5 39 41 80 76 80

(+14) 156 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร THA Nut  LIMMANEEVIJIT 5 4 5 4 4 5 5 5 4 5 4 4 4 3 6 3 4 4 41 37 78 78 78

118 (+15) 157 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 5 4 8 3 4 5 6 4 3 4 6 4 3 4 6 3 5 4 42 39 81 76 81

119 (+16) 158 นติพัิฒน ์ วงศฉั์ตรทอง THA Nitipath  WONGCHATTONG 4 5 5 3 3 6 3 4 5 5 5 4 4 4 5 3 5 4 38 39 77 81 77

(+16) 158 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม THA Supakit  SRITUM 6 4 5 2 3 5 4 5 4 4 6 4 4 3 5 3 4 4 38 37 75 83 75

121 (+17) 159 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ THA Nott  SRICHANNON 5 4 4 4 3 5 5 3 3 4 5 4 4 4 5 4 4 4 36 38 74 85 74

(+17) 159 ธนันชยั  ประเสรฐิแกว้ THA Thananchai  PRASERTKAEW 7 3 6 3 3 4 4 5 5 4 5 6 4 3 4 4 6 4 40 40 80 79 80

123 (+18) 160 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น THA Thitiphan  KUDAN 3 4 4 5 3 4 6 4 5 4 5 5 4 3 5 5 4 5 38 40 78 82 78

(+18) 160 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 5 4 6 3 3 5 5 5 4 4 5 4 4 3 4 3 6 4 40 37 77 83 77

125 (+19) 161 พัชกร  จันตาเวยีง THA Patchakorn  CHANTAWIANG 6 4 8 4 3 6 4 4 4 4 5 3 4 5 5 4 6 4 43 40 83 78 83

(+19) 161 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ THA Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG 6 4 4 3 3 3 5 5 4 4 5 4 4 3 6 3 5 3 37 37 74 87 74

(+19) 161 นาวา  ประสพสนัต์ THA Nawa  PRASOBSANT 5 5 4 3 4 5 5 4 5 4 4 5 4 4 6 4 4 4 40 39 79 82 79

128 (+21) 163 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 7 5 6 5 4 4 4 4 5 5 6 4 4 3 6 5 4 4 44 41 85 78 85

129 (+23) 165 สรวศิ  เหมวรางคก์ลู THA Sorrawit  HEMWARANGKUL 4 5 9 5 3 5 6 4 5 5 6 4 4 4 5 3 5 5 46 41 87 78 87

130 (+24) 166 สขุทัช  สโมสร THA Sukatach  SAMOSORN 7 4 5 4 4 5 5 4 4 4 6 5 6 3 3 4 5 5 42 41 83 83 83

131 RTD อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 76 RTD

132 RTD พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI RTD


